





7F ŚWIATA TONÓW



WARSZAWA, 10.5. Stołeczni goście w swoich murach...

Setkom przemytników... Setkom przemytników powinęła się noga...

W ciągu pierwszych dni kwietnia straż graniczna zatrzymała przeszło 100 osób...

W Radomiu odbyła się uroczystość poświęcenia i otwarcia Wyższej Szkoły Muzycznej...

Armia wiecznego śmiechu... Wesola trupiarnia i brak piątej kleпки...

Od trzech lat istnieć i rozwijać się w Anglii i w Stanach Zjednoczonych...

„Krwawą” walkę z bandytami stoczył „bohaterski” dozorca...

Na posterunek policji w Markach wpadł zdyszany i podniecony 19-letni Kazimierz Gruszczyński...

Weteran zbrodni i jego krwawy uczeń przed sądem za zamordowanie straganiarki...

WARSZAWA, 10.5. Feliks Zdaniewicz, lat 73, powszechnie Felusim zwany, jest najcięższą osobistością...

Właściciel willi odebrał mu odczywiście i rewolwer. „Bohaterski” dozorca wrócił jak nieprzyjaciół do domu...

Badany następnie przez sędziego śledczego, Strzelak zmienił zeznania. Przyznał się do winy...



Feliks Zdaniewicz, skazany na 3 lata więzienia, Władysław Strzelak, skazany na 15 lat więzienia.

BOHATEROM Z POD KANIOWA

1918



1928

W Związku nad Dniestrem nastąpiło połączenie się 2-giej brygady z 2-gim Korpusem...

W takim bezradnym stanie zastał ich miesiąc maj 1918 roku. 7 tysięcy oficerów, urzędników wojskowych...

lepsze wierzchowce, wystrzelano roka własnych panów, by nie szły pod gódo niemieckie...

Śnieg i zimno nie oszczędziły Francji

PARYŻ, 10.5. We Francji północnej i środkowej temperatura w ostatnich dniach znacznie spadła...

Działo się to w Berlinie przed klubem szoferów... SMIERTELNY POJEDYNEK NA NOŻE

Przed klubem szoferów w Berlinie rozegrał się krwawy pojedynek między dwoma członkami klubu...

Sanatorja na wulkanie... Szaleńcze pomysły sycylijczyków...

Sycylijczycy posiadają czarowną wyspę, wiecznie błękitne niebo i potężny wulkan. Lecz Wezuwusz robi im konkurencję...

teraz Bisping skarży

WARSZAWA, 10.5. Prawdziwą sensację w sądzie apelacyjnym wywołało wystąpienie ordynata Bispinga...

Leczenie raka KRÓTKIMI FALAMI ELEKTRYCZNYMI

Wielką sensację w angielskim świecie lekarskim wywołał odczyt dr. Szereszewskiego, który wynalazł nową metodę leczenia raka...

Czytanie PRZEGLĄD SPORTOWY Cena 30 gr

